

Xspray Pharma Delårsrapport Q4

JANUARI–DECEMBER 2019

"En mycket viktig milstolpe nåddes i juni när vår produktionsanläggning i Italien blev klar och kunde testköras. Vi har nu bevisat att vår teknologi är möjlig att skala upp – och vi är först i världen att i kommersiell skala tillverka amorft material i form av hybridnanopartiklar. Med vår teknologi kan vi nu utveckla förbättrade versioner av redan marknadsförda cancerläkemedel, framför allt inom klassen proteinkinashämmare som är en läkemedelsgrupp med mycket hög prisnivå."

Per Andersson, VD
Xspray Pharma AB (publ)

Väsentliga händelser under helåret 2019

Januari – september 2019

- I februari presenterades positiva data från en klinisk fas I-pilotstudie med produktkandidaten HyNap-Sora.
- I maj utsågs Kerstin Hasselgren till CFO på Xspray Pharma.
- I maj valdes Gunnar Gårdemyr och Christine Lind in som nya styrelseledamöter i Xspray Pharma.
- I juni meddelade Xspray Pharma lyckad produktionsstart för HyNap-Dasa i bolagets unika fullskaliga produktionsanläggning hos bolagets tillverkningspartner i Italien.

Oktober – december 2019

- I oktober meddelade Xspray Pharma att bolaget siktar på listbyte till Nasdaq Stockholm under första halvåret 2020.
- I oktober godkände det amerikanska läkemedelsverket (FDA) bolagets IND-ansökan för HyNap-Dasa.
- Xspray Pharma genomförde i början av december riktad emission om 1 675 162 aktier som tillförde cirka 122 mSEK före emissionskostnader för att finansiera bolagets fortsatta utveckling av pågående projekt samt att utöka och stärka bolagets aktieägarbas på ett tids- och kostnadseffektivt sätt.
- I december tillverkades den första batchen av HyNap-Dasa tablett i kommersiell skala enligt GMP.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- I februari 2020 inleddes stabilitetsstudierna av de finala HyNap-Dasa tablettarna som tillverkats i kommersiell skala enligt GMP-standard.
- I februari 2020 beviljades ytterligare fyra patent för produktkandidaten HyNap-Dasa.
- I februari 2020 skickades en kallelse ut för extra bolagsstämma den 26 mars 2020, gällande beslut om långsiktigt incitamentsprogram 2020 (LTI 2020) och emission av teckningsoptioner.

Oktober – december 2019, koncernen*

- Nettoomsättningen uppgick till – kSEK
- Resultat före skatt uppgick till –18 738 kSEK
- Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till –1,20 SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –11 546 kSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till –24 147 kSEK

* Då koncernen inte fanns samma period föregående år, finns inga jämförelsesiffror.

Januari – december 2019, koncernen*

- Nettoomsättningen uppgick till – kSEK
- Resultat före skatt uppgick till –45 771 kSEK
- Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till –3,01 SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –34 237 kSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till –91 994 kSEK
- Likvida medel uppgick vid periodens slut till 209 872 kSEK

Oktober – december 2019, moderbolaget

- Nettoomsättningen uppgick till – kSEK (206)
- Resultat före skatt uppgick till –18 729 kSEK (–8 913)
- Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till –1,20 SEK (–0,63**)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –11 319 kSEK (–5 888)

** Detta år har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen

Tal inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Januari – december 2019, moderbolaget

- Nettoomsättningen uppgick till – kSEK (277)
- Resultat före skatt uppgick till –45 796 kSEK (–20 691**)
- Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till –3,01 SEK (–1,52**)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –33 338 kSEK (–17 747)
- Likvida medel uppgick vid periodens slut till 209 822 kSEK (221 216)





VD har ordet

Teknologiplattformen fungerar – nu siktar vi mot marknadsgodkännande

2019 var ett spännande och innehållsrikt år för Xspray. En viktig milstolpe nåddes i juni när vår produktionsanläggning i Italien blev klar och kunde testköras. Vi har nu bevisat att vår teknologi är möjlig att skala upp – och vi är först i världen att i kommersiell skala tillverka amorft material i form av hybridnanopartiklar. Med vår teknologi kan vi nu utveckla förbättrade versioner av redan marknadsförda cancerläkemedel, framför allt inom klassen proteinkinashämmare som är en läkemedelsgrupp med mycket hög prisnivå.

Vi fortsätter att nå ytterligare viktiga milstolpar i HyNap-Dasa projektet. Tillsammans med vår kontraktstillverkare i USA har vi anpassat tillverkningsprocesserna för kommersiell produktion av den finala HyNap-Dasa produkten. Den första batchen av tabletter tillverkades i december förra året och är avsedd för de regulatoriska stabilitetsstudier som nyligen startat och som kommer att utvärderas efter sex månader. Vår produktionsanläggning i Italien kommer initialt att användas för GMP-produktion av amorft material till HyNap-Dasa produkten, men senare kan den även användas för de kommande produkterna i vår projektportfölj. Vi förväntar oss ett officiellt godkännande av produktionsanläggningen av det italienska läkemedelsverket AIFA inom de närmaste månaderna.

Parallellt med stabilitetsstudierna har uppstarten av de registreringsgrundande kliniska studierna för HyNap-Dasa på friska frivilliga förberetts under året. Det är två bioekvivalensstudier där Xsprays amorfa version av Sprycel ska jämföras med originalläkemedlet. Studierna har fått godkännande från etiska kommittén och kommer att genomföras under de närmaste månaderna. Tillsammans med stabilitetsstudierna kommer de utgöra underlag till vår ANDA-ansökan för HyNap-Dasa som vi avser att lämna in till amerikanska FDA under det tredje kvartalet i år. Vi arbetar tillsammans med en regulatorisk samarbetspartner i USA och sammantaget har vi ett team med god kunskap om vad som krävs för att få en ANDA-ansökan godkänd. Det är många bitar som ska falla på plats, men jag känner stor tilltro till kompen-

tensen inom bolaget där flera medarbetare tidigare tagit fram godkända läkemedel i USA och andra länder.

Vi har under året stärkt upp bolagets immateriella skydd med två nya patent beviljade i USA för produkt-kandidaterna HyNap-Nilo och HyNap-Sora. De nya patenten täcker den farmaceutiska sammansättningen för produkterna, vilket vi fick beviljat för HyNap-Dasa under 2018. I början av 2020 erhöll vi dessutom ytterligare fyra produktpatent i USA för HyNap-Dasa, även dessa avseende den farmaceutiska sammansättningen. Vi har nu en stark patentsituation som gör det väsentligt svårare för våra konkurrenter att kopiera kommande produkter ur vår unika plattformsteknologi och stärker vår förmåga att göra bra affärer.

Som en förberedelse för kommande aktiviteter i bolaget etablerade vi i våras en finansorganisation ledd av CFO Kerstin Hasselgren. Hennes breda erfarenhet från arbete i börsnoterade internationella bolag, bland annat som VP Finance på AstraZeneca och VP Corporate Business Control på SSAB, är mycket värdefull såväl i arbetet med flytten till Stockholmsbörsens huvudlista som i affärsdiskussioner med globala läkemedelsföretag.

Under slutet av året stärkte vi vår finansiella ställning genom en riktad nyemission som tillförde bolaget cirka 122 mSEK före transaktionskostnader. Dessa tecknades av ett antal svenska och internationella institutionella

investerare, däribland C WorldWide Asset Management, Fjärde AP-Fonden och Swedbank Robur. Årets förlust för koncernen landade på –45,8 miljoner kronor och är i linje med våra förväntningar och är hänförligt till våra fortsatta investeringar i projekten samt den ökade personalstyrkan.

Jag är mycket nöjd med bolagets framsteg under det senaste året. Trots att vår teknologi är först i sitt slag i världen har vi lyckats utföra vårt arbete enligt plan. Jag vill särskilt lyfta fram att vi nu har en komplett supply chain på plats för HyNap-Dasa. Samtidigt har vi utfört ett omfattande förberedande arbete för att kunna lämna in vår ANDA-ansökan till FDA som planerat. Dessa framsteg är av stor betydelse i vårt pågående affärsutvecklingsarbete som under våren kommer att intensifieras allteftersom vi närmar oss ett marknadsgodkännande.

Med en utstakad regulatorisk plan för HyNap-Dasa, förstärkt kassa, solid ägarbas och rätt organisation på plats, står vi väl rustade för att driva affärsdiskussioner med möjliga partners och att ta vår första produkt mot lansering på den amerikanska marknaden. Det är med stor tillförsikt som jag och vårt dedikerade team nu blickar framåt mot 2020 och målmedvetet arbetar vidare mot Xsprays första marknadsgodkännande.

Solna i februari 2020
Per Andersson, VD

Verksamhetsfokus och framtidsutsikter

Xspray Pharma AB (publ) är ett produktutvecklingsföretag med flera produktkandidater i klinisk utveckling. Xspray använder sin innovativa patenterade RightSize-teknologi för att utveckla förbättrade och generiska versioner av marknadsförda läkemedel, i första hand proteinkinashämmare (PKI:er) för behandling av cancer. Försäljningen av PKI-läkemedel uppgår till cirka 25 procent av den totala onkologimarknaden, ett segment där läkemedelspriserna är mycket höga.

Genom bolagets RightSize-teknologi kan Xspray, genom utlicensiering till lämpligt läkemedelsbolag, komma in som första konkurrent till dagens originalläkemedel innan de sekundära patenten löper ut. Xsprays mål är att bli ledande inom utveckling av förbättrade läkemedel eller generika av redan marknadsförda PKI:er för behandling av cancer, vilka för närvarande är 54 stycken. Bolagets ledande

produktkandidater, HyNap-Dasa, HyNap-Sora och HyNap-Nilo, är stabila amorfa versioner av de tre storsäljande cancerläkemedlen Sprycel® (dasatinib), Nexavar® (sorafenib) och Tassigna® (nilotinib). Lansering av den första produktkandidaten, HyNap Dasa är planerad att ske under 2021. Giltighetstiden för substanspatenten för originalläkemedlet Sprycel (dasatinib) går ut i slutet av 2020 och för de sekundära patenten 2026, vilket kan ge Xsprays HyNap-Dasa en period om flera år med särställning innan övriga konkurrenter får tillgång till marknaden. Bolaget har patent på tillverkningsteknologi, utrustning och de resulterande produkterna.

Bolagets utveckling har fortskridit enligt plan och utsikterna för att uppnå affärsplanens mål är goda.

Xspray är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2017 med Redeye som Certified Adviser.

Lansering under gällande patentfönster

- Möjlighet att lansera produktkandidater efter utgång av originalläkemedels primära substanspatent men före utgång av sekundära produktpatent
- Originalläkemedels sekundära patent ger även Xspray skydd mot lansering av konkurrerande produkter

Låga utvecklingskostnader

- Utvecklingskostnaden är väsentligt lägre än normal kostnad för läkemedelsutveckling av originalläkemedel
- Total utvecklingskostnad estimeras till 7–15 miljoner dollar per produktkandidat



Begränsad risk

- Proof-of-Concept visad för teknologiplattformen
- Den aktiva substansen är redan känd och testad för säkerhet och effektivitet
- Tydlig regulatorisk väg mot registrering
- Unik teknologi och aktiv patentstrategi

Kort utvecklingstid

- Endast 2–4 år från utveckling till marknads lansering
- Kliniska studier på friska frivilliga tillräckligt för registrering av generika, långvariga patientstudier behövs inte

Finansiell översikt, koncernen

Nyckeltal koncernen	kv 4 2019	kv 4 2018	Helår 2019
Nettoomsättning (kSEK)	-		-
Resultat före skatt (kSEK)	-18 738		-45 771
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,20		-3,01
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,20		-3,01
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av rörelsekostnader	6,9%		7,3%
Likvida medel (kSEK)	209 872		209 872
Balansomslutning (kSEK)	400 672		400 672
Soliditet (%)	93,3%		93,3%
Antal anställda (st)	17		17

Totala utgifter för forskning- och utveckling uppgår för kvartalet till 21 358 kSEK, varav 1 328 kSEK är kostnadsfört och 20 030 kSEK aktiverat som balanserade utvecklingsutgifter.

Totala utgifter för forskning- och utveckling uppgår för perioden januari – december till 73 094 kSEK, varav 3 429 kSEK är kostnadsfört och 69 665 kSEK aktiverat som balanserade utvecklingsutgifter.

Finansiell översikt, moderbolaget

Nyckeltal moderbolaget	kv 4 2019	kv 4 2018	Helår 2019	Helår 2018
Nettoomsättning (KSEK)	-	206	-	277
Resultat före skatt (kSEK)	-18 729	-8 913	-45 796	-20 691
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,20	-0,63	-3,01	-1,52
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,20	-0,63	-3,01	-1,52
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av rörelsekostnader	6,7%	26,9%	7,2%	14,8%
Likvida medel	209 822	221 216	209 822	221 216
Balansomslutning (kSEK)	395 316	315 306	395 316	315 306
Soliditet (%)	94,5%	96,6%	94,5%	96,6%
Antal anställda (st)	17	11	17	11

Xspray Pharma AB (publ) förvärvade ett nybildat dotterbolag under december 2018, vilket är fortsatt vilande. Någon verksamhet i dotterbolaget har inte skett, utan all verksamhet bedrivs i moderbolaget Xspray Pharma AB (publ). Då förvärvstidpunkten var i slutet av 2018, och någon verksamhet inte bedrevs i dotterbolaget avgavs inte

någon koncernresultaträkning för 2018 utan enbart en koncernbalansräkning per balansdagen 2018-12-31. Detta eftersom antalet transaktioner var begränsade och hela verksamheten 2018 redovisades därför i moderbolagets rapporter. Moderbolagets siffror redovisas därför separat ovan för att underlätta jämförelser mellan perioderna.

Kommentarer till rapporten

Kommentarerna nedan avser koncernen. Då koncernen består av moderbolaget och ett vilande dotterbolag består skillnaderna mellan moderbolag och koncernredovisning mellan RFR2 och IFRS. Nettoomsättningen för bolaget är fortfarande 0 kSEK. Lansering av första produkt på marknaden planeras att ske under 2021.

Oktober – december 2019

Koncernens rörelsekostnader för kvartal fyra uppgår till –18 969 kSEK. Kostnaderna består främst av administrations- och försäljningskostnader som utgör 17 725 kSEK av de totala rörelsekostnaderna. Av dessa uppgår kostnader till jurister, rådgivare och revisorer inför det kommande listbytet till Nasdaq Stockholm till 5 379 kSEK. Vidare uppgår de personalkostnader som klassificeras som administrations- och försäljningskostnader till 5 603 kSEK. Transportkostnader som belastar administrations- och försäljningskostnader har minskat mellan det två sista kvartalen från –942 kSEK till –74 kSEK, dessa kostnader är kopplat till transport av material till Xsprays kontraktstillverkare i olika delar av världen, en kostnad som kommer att vara återkommande då utvecklingsarbetet kommer in i en ny fas.

Koncernens kostnadsförda forsknings- och utvecklingskostnader för perioden var 1 328 kSEK och 20 030 kSEK aktiverat som balanserade utvecklingsutgifter.

Januari – december 2019

Koncernens rörelsekostnader för årets fyra kvartal uppgår till –46 564 kSEK. Kostnaderna består främst av administrations- och försäljningskostnader som utgör 42 327 kSEK av de totala rörelsekostnaderna. Av dessa uppgår kostnader till jurister, rådgivare och revisorer inför det kommande listbytet till Nasdaq Stockholm till 12 825 kSEK. Vidare uppgår de personalkostnader som klassificeras som administrations- och försäljningskostnader till 12 354 kSEK. Slutligen belastas administrations- och försäljningskostnaderna av transportkostnader om 1 225 kSEK kopplat till transport av material till Xsprays kontraktstillverkare i olika delar av världen.

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen för kvartalet samt ackumulerat för året uppgår fortsatt till 0 SEK. Omsättningen väntas

öka först 2021 då bolaget enligt aktuell affärsplan avser lansera den första produkten på marknaden.

Koncernens rörelseförluster för årets sista kvartal uppgår till –18 969 kSEK, vilket är något högre än rörelseförlusten för tredje kvartalet 2019. Motsvarande siffra för moderbolaget är –18 960 kSEK (–8 917). Kostnadsökningen jämfört med föregående år är hänförlig till plan enligt ökande kostnader för bolagets kliniska program samt en förstärkt organisation.

Finansiell ställning

Bolagets verksamhet finansieras huvudsakligen av eget kapital. Den finansiella ställningen för bolaget är nöjaktig på tolv månaders sikt med en acceptabel och hanterbar risknivå i produktportföljen. Styrelsen utvärderar löpande bolagets finansiella behov och finansiella ställning samt ser över den bästa kapitalstrukturen för bolaget. Styrelsens bedömning är att bolaget har goda förutsättningar att under den nästkommande 12-månadersperioden inbringa intäkter genom pågående och kommande affärsutvecklingsarbete med att hitta en kommersiell partner till HyNap-Dasa, eller på annat sätt säkerställa framtida finansiering.

Soliditeten uppgick till 93,3 procent per den 31 december 2019 i koncernen och motsvarande siffra för moderbolaget uppgick till 94,5 procent (96,6).

Kassaflöde och investeringar

Totalt kassaflöde för koncernen under fjärde kvartalet uppgick till 79 215 kSEK. Den positiva effekten beror på nyemissionen som gjordes i december. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –11 546 kSEK varav effekten från rörelsekapital utgjorde 5 987 kSEK.

Totalt kassaflöde för moderbolaget under det sista kvartalet uppgick till 79 216 kSEK (63 294). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –11 319 kSEK (–5 888) varav effekten från rörelsekapital utgjorde 5 985 kSEK (2 265).

Kassaflöde från investeringsverksamheten och aktiverade utvecklingsutgifter i koncernen utgör –24 147 kSEK vilket ligger helt i linje med den förväntade utvecklingen. Investeringen i materiella anläggningstillgångar, uppgick under kvartalet till –4 058 kSEK för koncernen.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 114 908 kSEK för koncernen, vilket är en direkt effekt av IFRS 16 samt för nyemissionen som gjordes i december.

Xspray hade 209 872 kSEK i likvida medel per den 31 december 2019 och motsvarande siffra för moderbolaget uppgick till 209 822 kSEK (221 216).

Immateriella anläggningstillgångar

Pågående utvecklingsutgifter har aktiverats enligt plan. Aktiverade utvecklingsutgifter för fjärde kvartalet i koncernen uppgick till 20 030 kSEK och motsvarande siffra för moderbolaget uppgick till 20 018 kSEK. Koncernens balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten uppgick per 31 december 2019 till 141 515 kSEK och motsvarande siffra för moderbolaget uppgick till 141 414 kSEK (71 850).

Moderbolaget

Moderbolagets dotterbolag Xspray Pharma Futurum AB har under året fortsatt varit vilande. All verksamhet har bedrivits i moderbolaget Xspray Pharma AB (publ).

Personal

Under året har organisationen byggts upp ytterligare och vid utgången av räkenskapsåret uppgick antalet anställda i koncernen till 18 (15). Dotterbolaget har inga anställda per balansdagen.

Närståendetransaktioner

Bolagets styrelseordförande utför konsultuppdrag inom affärsutveckling och legal rådgivning för bolaget. Kostnaden för detta uppgick i kvartalet till 45 kSEK (56).

Styrelsens yttrande avseende utdelning och utdelningspolicy

Styrelsen har beslutat att föreslå stämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna 2020. Styrelsens avsikt är att inte föreslå en utdelning till aktieägarna innan företaget kan generera långsiktigt hållbar lönsamhet och ett positivt kassaflöde. Det är styrelsens uppfattning att företaget ska fortsätta fokusera på att vidareutveckla och utöka företagets projektportfölj. Tillgängliga finansiella resurser och de rapporterade resultaten ska därför återinvesteras i verksamheten för att finansiera företagets långsiktiga strategi.

Aktieinformation

Aktien har handlats på Nasdaq First North Growth Market under namnet XSPRAY sedan den 28 september 2017. Aktien introducerades till kursen 22,00 kronor per aktie. Antalet aktier i bolaget per den 31 december 2019 uppgick till 16 751 622 och årets senaste betalkurs var 83,20 kronor. Aktien ingår i följande index: OMX Stockholm Pharma & Biotech PI.

Incitamentsprogram

Bolaget har tidigare givit ut tre teckningsoptionsprogram, se Årsredovisning 2019 för redogörelse. Inga nya incitamentsprogram har antagits under 2019.

Finansiell kalender

	Datum
Årsstämma	14 maj 2020
Delårsrapport kv 1 2020	14 maj 2020
Delårsrapport kv 2 2020	27 augusti 2020
Delårsrapport kv 3 2020	20 november 2020

Årsredovisning

Xsprays årsredovisningen för 2019 kommer att finnas tillgänglig hos Xspray från den 28 februari 2020. Årsredovisningen kommer även att finnas tillgänglig på Xsprays hemsida (www.xspraypharma.com) från detta datum.

Analytiker som bevakar bolaget:

Jacob Svensson, Redeye

Ägare per 31 december 2019	Antal aktier	Andel aktier & röster
Östersjöstiftelsen	2 500 826	14,93%
Ribbskottet	1 750 000	10,45%
Swedbank Robur Fonder	1 390 000	8,30%
Fjärde AP-fonden	1 090 000	6,51%
Catella Fonder	820 091	4,90%
Avanza Pension	765 497	4,57%
Unionen	666 000	3,98%
Länsförsäkringar Fonder	600 585	3,59%
TIN Fonder	500 000	2,98%
Tredje AP-fonden	469 500	2,80%
Summa tio största ägarna	10 552 499	62,99%
Summa övriga ägare	6 199 123	37,01%
Totalt antal aktier	16 751 622	100,00%

Räkenskaper och notpaket

Xspray Pharma AB (publ) förvärvade ett nybildat dotterbolag under december 2018, vilket är fortsatt vilande. Någon verksamhet i dotterbolaget har inte skett, utan all verksamhet bedrivs i moderbolaget Xspray Pharma AB (publ). Då förvärvstidpunkten var i slutet av 2018, och någon verksamhet inte bedrevs i dotterbolaget avgavs inte någon koncernresultaträkning för 2018 utan enbart en koncernbalansräkning per balansdagen 2018-12-31.

Detta eftersom antalet transaktioner var begränsade och hela verksamheten 2018 redovisades därför i moderbolagets rapporter.

Retroaktiv justering av avskrivningar och omklassificering har gjorts under kvartalet, jämförelsetal som har påverkats av rättelsen beskrivs i bilaga I där effekterna av rättelsen redovisas.

Koncernens resultaträkning

Belopp i kSEK	kv 4 2019	Helår 2019
Nettoomsättning	-	-
Övriga rörelseintäkter	291	374
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 328	-3 429
Administrations- och försäljningskostnader	-17 725	-42 327
Övriga rörelsekostnader	-207	-1 182
Rörelseresultat	-18 969	-46 564
Finansiella intäkter	255	862
Finansiella kostnader	-24	-69
Finansnetto	231	793
Resultat före skatt	-18 738	-45 771
Skatt	-	-
Periodens resultat	-18 738	-45 771
Periodens resultat per aktie före utspädning SEK	-1,20	-3,01
Periodens resultat per aktie efter utspädning SEK	-1,20	-3,01
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	15 634 847	15 216 057
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	16 089 438	15 670 648

Koncernens rapport över totalresultatet

Belopp i kSEK	kv 4 2019	Helår 2019
Periodens resultat	-18 738	-45 771
Övrigt totalresultat	-	-
Periodens totalresultat	-18 738	-45 771

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	31 dec 2019	31 dec 2018*
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utvecklingsutgifter	141 515	71 850
Patent	-	43
Summa immateriella anläggningstillgångar	141 515	71 893
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	26 465	5 447
Nyttjanderättstillgångar	6 831	-
Inventarier	1 266	1 283
Pågående nyanläggningar	8 467	9 821
Summa materiella anläggningstillgångar	43 030	16 551
Finansiella anläggningstillgångar		
Långfristiga värdepappersinnehav	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar	1	1
Summa anläggningstillgångar	184 545	88 445
Omsättningstillgångar		
Aktuella skattefordringar	421	201
Kortfristiga fordringar	5 017	1 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	816	3 920
Likvida medel	209 872	221 266
Summa omsättningstillgångar	216 126	226 861
SUMMA TILLGÅNGAR	400 672	315 306

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Koncernens balansräkning *forts.*

Belopp i kSEK	31 dec 2019	31 dec 2018*
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	16 752	15 076
Övrigt tillskjutet kapital	450 266	336 991
Reserver	976	976
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-94 279	-48 506
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	373 715	304 537
Långfristiga skulder		
Leasingskulder	4 454	-
Summa långfristiga skulder	4 454	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 876	7 780
Leasingskulder	876	-
Övriga kortfristiga skulder	743	1 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 007	1 688
Summa kortfristiga skulder	22 503	10 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	400 672	315 306

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	15 076	336 991	976	-51 327	301 716
Rättelse av fel				2 821	2 821
Justerade balans per 1 januari 2019	15 076	336 991	976	-48 506	304 537
Periodens resultat				-45 771	-45 771
Övrigt totalresultat för perioden					
Summa periodens totalresultat				-45 771	-45 771
Nyemission	1 675	120 612			122 287
Transaktionskostnader		-7 337			-7 337
Utgående balans per 31 december 2019	16 752	450 266	976	-94 279	373 715

Se vidare i bilaga 1 gällande effekterna av rättelsen.

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	kv 4 2019	Helår 2019
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-18 969	-46 564
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	1 599	4 803
Under året upplöst förutbetalad leasingkostnad	-473	-1 892
Erhållen ränta	334	591
Erlagd ränta	-24	-69
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-17 533	-43 131
Förändringar av rörelsekapital		
Förändring av rörelsefordringar	-284	-1 963
Förändring av rörelseskulder	6 271	10 857
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 546	-34 237
Investeringsverksamheten		
Balanserade utvecklingsutgifter	-20 089	-68 891
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 058	-23 103
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-24 147	-91 994
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	114 949	114 949
Amortering av leasingskuld	-41	-112
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	114 908	114 837
Periodens kassaflöde	79 215	-11 394
Likvida medel vid periodens ingång	130 657	221 266
Likvida medel vid periodens utgång	209 872	209 872

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	kv 4 2019	kv 4 2018*	Helår 2019	Helår 2018*
Nettoomsättning	-	206	-	277
Övriga rörelseintäkter	291	42	374	86
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 296	-2 437	-3 363	-3 129
Administrations- och försäljningskostnader	-17 748	-6 512	-42 417	-16 967
Övriga rörelsekostnader	-207	-116	-1 182	-1 077
Rörelseresultat	-18 960	-8 817	-46 589	-20 810
Finansiella intäkter	255	-	862	150
Finansiella kostnader	-24	-96	-69	-31
Finansnetto	231	-96	793	119
Resultat före skatt	-18 729	-8 913	-45 796	-20 691
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-18 729	-8 913	-45 796	-20 691
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr	-1,20	-0,63	-3,01	-1,52
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr	-1,20	-0,63	-3,01	-1,52
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	15 634 847	14 078 743	15 216 057	13 593 172
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	16 089 438	14 563 921	15 670 648	14 055 472

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	31 dec 2019	31 dec 2018*
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utvecklingsutgifter	141 414	71 850
Patent	-	43
Summa immateriella anläggningstillgångar	141 414	71 893
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	26 465	5 447
Inventarier	1 266	1 283
Pågående nyanläggningar	8 467	9 821
Summa materiella anläggningstillgångar	36 198	16 551
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier i dotterbolag	50	50
Långfristiga värdepappersinnehav	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar	51	51
Summa anläggningstillgångar	177 663	88 495
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Aktuell skattefordran	421	201
Övriga kortfristiga fordringar	5 017	1 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 393	3 920
Summa kortfristiga fordringar	7 831	5 595
Kassa och bank	209 822	221 216
Summa omsättningstillgångar	217 653	226 811
SUMMA TILLGÅNGAR	395 316	315 306

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Moderbolagets balansräkning *forts.*

Belopp i kSEK	31 dec 2019	31 dec 2018*
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	16 752	15 076
Reservfond	976	976
Fond för utvecklingsutgifter	141 414	71 850
Summa bundet eget kapital	159 142	87 902
Fritt eget kapital		
Överkursfond	450 266	336 991
Balanserade resultat	-189 922	-99 665
Periodens resultat	-45 796	-20 691
Summa fritt eget kapital	214 548	216 635
Summa eget kapital	373 690	304 537
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 876	7 780
Övriga kortfristiga skulder	743	1 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 007	1 688
Summa kortfristiga skulder	21 626	10 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	395 316	315 306

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	kv 4 2019	kv 4 2018*	Helår 2019	Helår 2018*
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-18 960	-8 817	-46 589	-20 810
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
Avskrivningar	1 346	760	3 837	1 694
Erhållen ränta	334	0	591	150
Erlagd ränta	-24	-96	-69	-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-17 304	-8 153	-42 230	-18 997
Förändringar av rörelsekapital				
Förändring av rörelsefordringar	-284	-3 462	-1 965	-3 765
Förändring av rörelseskulder	6 269	5 727	10 857	5 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 319	-5 888	-33 338	-17 746
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-20 356	-9 520	-69 902	-31 965
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 058	-8 884	-23 103	-14 993
Placeringar i övriga finansiella tillgångar	0	-50		-50
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-24 414	-18 454	-93 005	-47 008
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	114 949	87 636	114 949	170 458
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	114 949	87 636	114 949	170 458
Periodens kassaflöde	79 216	63 294	-11 394	105 704
Likvida medel vid periodens ingång	130 607	157 922	221 216	115 512
Likvida medel vid periodens utgång	209 822	221 216	209 822	221 216

* Denna period har räknats om på grund av rättelse av fel. Se vidare bilaga 1 för effekterna från omräkningen.

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmän information, byte av redovisningsprincip och överensstämmelse med IAS 34. Delårsrapporten är upprättad enligt den svenska årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder gäller för delårsrapporten som i årsredovisningen för 2019, förutom ifråga om förändringar som specificeras nedan för kvartalen

Bolaget har under fjärde kvartalet 2018 övergått till att tillämpa regelverket IFRS med de justeringar som krävs enligt RFR2 Redovisning för juridiska personer. Bolaget bytte då också till en funktionsindeldad uppställningsform för resultatet.

Under tidigare perioder 2018 har de finansiella rapporterna upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och K3. För ytterligare information angående förändringarna i redovisningsprinciper i och med övergången till IFRS, se bolagets årsredovisning för 2018.

Xspray Pharma AB (publ) förvärvade ett nybildat dotterbolag, vilket tillsvidare är vilande, i slutet av december 2018 för att förbereda koncernstrukturen för eventuellt framtida strukturbehov. Någon verksamhet i dotterbolaget har inte skett, utan all verksamhet bedrivs i moderbolaget Xspray Pharma AB (publ). Då förvärvstidpunkten var i slutet av 2018, och någon verksamhet inte bedrevs i dotterbolaget avgas inte någon koncernresultaträkning för 2018. Detta gav en mer rättvisande bild av verksamheten eftersom antal transaktioner var begränsade och hela verksamheten 2018 redovisades därför i moderbolagets rapporter. Koncernbalansräkning upprättades per balansdagen 20181231.

Från och med 1 januari 2019 ersätts IAS 17 Leasingavtal av IFRS 16 Leasingavtal.

Enligt den nya standarden ska leasingavtal redovisas i balansräkningen som en rättighet att använda en tillgång respektive en skyldighet att betala för denna rättighet. Avskrivning på tillgången redovisas i resultatet liksom en ränta på leasingkulden. Erlagda leasingavgifter redovisas dels som betalning av ränta, dels som amortering av leasingkulden. Standarden undantar leasingavtal med en lease period understigande 12 månader (korttidsleasingavtal) och leasingavtal avseende tillgångar som har ett lågt värde. De leasingavtal som redovisas enligt IFRS 16 är hyra för lokaler för både FoU och administrativt arbete samt bilar.

Koncernen tillämpar den förenklade övergångsmetoden vilket bland annat medför att en samlad effekt redovisas först den 1 januari 2019, och någon omräkning av jämförelsetalen för 2018 görs inte. Koncernen har tillämpat de lättnadsregler som är tillåtna första gången IFRS 16 tillämpas, vilket innefattar att redovisa leasingavtal med en återstående avtalstid på mindre än 12 månader per den

1 januari 2019 som kortfristiga leasingavtal. Koncernen kommer även efter övergångstidpunkten att tillämpa de lättnadsregler för redovisning av leasingavtal med en leasingperiod om högst 12 månader och leasingavtal av lågt värde som en linjär kostnad i resultaträkningen. Beräkningarna för övergången blev att koncernens tillgångar med nyttjanderätt per 1 januari 2019, efter avdrag för förutbetalda hyror uppgick till 8 769 kSEK.

Den nya standarden, IFRS 16 Leasingavtal, har påverkat avskrivningarna negativt med 965 kSEK under perioden januari till december 2019 efter avdrag för avskrivningar om 861 kSEK som har aktiverats i posten balanserade utvecklingsutgifter. Vidare har tillämpningen av standarden påverkat administrations- och försäljningskostnaderna samt forsknings och utvecklingskostnaderna positivt med totalt 990 kSEK till och med sista kvartalet varför en positiv nettoeffekt på rörelseresultatet har uppkommit om 25 kSEK.

Räntekostnaderna relaterade till leasingkuldena utgör 251 kSEK till och med fjärde kvartalet vilket i sin helhet har aktiverats i posten balanserade utvecklingsutgifter. Detta är en justering och en förändring jämfört med första kvartalet 2019, varför räntekostnaderna under kvartal två tre och fyra är positiva.

I moderföretaget tillämpas undantaget i RFR 2 beträffande leasingavtal. I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal enligt reglerna för operationell leasing. Det innebär att moderföretagets principer för redovisning av leasingavtal kommer att vara oförändrade.

Redovisat värde på fordringar, likvida medel, leverantörsskulder och övriga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde.

Nyckeltal definitioner

Resultat per aktie beräknas som periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Soliditet är eget kapital, och i förekommande fall obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Forsknings och utvecklingskostnader i procent av rörelsekostnader utgör forsknings och utvecklingskostnader, dividerat med rörelsens kostnader, vilka innefattar försäljnings och administrationskostnader och övriga rörelsekostnader.

Not 2. Betydande uppskattningar och bedömningar

När kvartalsrapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar och uppgår mycket sällan till samma belopp som det beräknade utfallet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Xspray Pharmas verksamhet är förenad med både branschrelaterade risker och bolagsspecifika risker. Bolaget utvecklar läkemedelskandidater och det kommer alltid finnas regulatoriska, marknadsmässiga och finansiella risker i verksamheten. Det har inte skett några väsentliga förändringar av de risker och osäkerhetsfaktorer under perioden jämfört med de som bolaget redovisade i årsredovisningen för 2018 samt publicerade i samband med introduktionen på First North 28 september 2017.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Solna 28 februari 2020

Michael Wolff Jensen
Ordförande

Hans Arwidsson
Ledamot

Gunnar Gårdemyr
Ledamot

Maris Hartmanis
Ledamot

Torbjörn Koivisto
Ledamot

Christine Lind
Ledamot

Carl-Johan Spak
Ledamot

Per Andersson
Verkställande direktör

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Information

För mer information, vänligen kontakta

Per Andersson, VD

Telefon: +46 (0)8 730 37 00

Email: per.andersson@xspray.com

Xspray Pharmas hemsida www.xspraypharma.com

Redeye AB är bolagets Certified Adviser

certifiedadviser@redeye.se

+46 (0)8 121 576 90

Bilaga 1 Rättelse

Retroaktiv justering av avskrivningar och omklassificering

Under 2018 påbörjades investeringar i tre nya produktionslinor. Den ena av dessa produktionslinor färdigställdes under juni 2019. De andra två produktionslinor förväntas bli färdigställda och tas i bruk under 2020. Av förbiseende har delkomponenter i de pågående investeringar i nämnda produktionsanläggningar felaktigt klassificerats som färdigställda redan 2018 varigenom avskrivning påbörjats innan anläggningarna tagits i bruk. Investeringarna i delkomponenter i respektive produktionslina är beroende av varandra och kan användas först när hela produktionslinan är färdigställd.

I balansräkningen skulle investeringar 2018 ha klassificerats som pågående nyanläggningar för att omklassificerats till maskiner först när respektive produktionslina tagits i bruk. Omklassificering från pågående nyanläggningar till maskiner redovisas först i juni 2019 då en av produktionslinan färdigställdes och togs i bruk varpå avskrivning påbörjas.

Vid bolagets översyn av investeringar och avskrivningar noterades förekomst av investering i slutet av

2017 för vilka helårsavskrivning redovisats utan hänsyn till att anläggningarna i fråga endast nyttjats under del av året. Följaktligen har maskinens redovisade värde justerats per 1 januari 2018. Vidare har koncernen valt att korrigera tidigare kassaflödesanalyser som presenterats i 2019 års kvartalsrapporter med anledning av felaktig presentation av effekter från finansiell leasing.

Nedan rapporter visas i följande ordning för att påvisa de kvantifierbara effekterna:

- Moderbolagets resultaträkning samt rapport över totalresultat för kvartal 1–4 under 2018 samt kvartal 1–3 under 2019.
- Moderbolagets balansräkning för kvartal 1–4 under 2018 samt kvartal 1–3 under 2019.
- Moderbolagets kassaflödesanalys för kvartal 1–4 under 2018 samt kvartal 1–3 under 2019.
- Koncernens resultaträkning samt rapport över totalresultat för kvartal 1–3 under 2019
- Koncernens balansräkning kvartal 1–3 under 2019.
- Koncernens kassaflödesanalys för kvartal 1–3 under 2019.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2018
Forsknings- och utvecklingskostnader	-157	14	-171
Rörelseresultat	-1 583	14	-1 596
Resultat före skatt	-1 583	14	-1 596
Periodens resultat	-1 583	14	-1 596
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,12	0,00	-0,12
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,12	0,00	-0,12
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	12 806 460	-	12 806 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	13 261 051	-	13 261 051

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2018
Periodens resultat	-1 583	14	-1 596
Övrigt totalresultat	-	-	-
Periodens totalresultat	-1 583	14	-1 596

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2018	Efter omräkning kv 2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2018
Forsknings- och utvecklingskostnader	-642	355	-997	-486	341	-827
Rörelseresultat	-8 006	355	-8 361	-6 424	341	-6 765
Resultat före skatt	-8 029	355	-8 384	-6 447	341	-6 788
Periodens resultat	-8 029	355	-8 384	-6 447	341	-6 788
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,61	0,03	-0,63	-0,47	0,02	-0,50
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,61	0,03	-0,63	-0,47	0,02	-0,50
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	13 256 460	-	13 256 460	13 706 460	-	13 706 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	13 711 051	-	13 711 051	14 161 051	-	14 161 051

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2018	Efter omräkning kv 2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2018
Periodens resultat	-8 029	355	-8 384	-6 447	341	-6 788
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-8 029	355	-8 384	-6 447	341	-6 788

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2018	Efter omräkning kv 3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2018
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 487	723	-2 210	-844	368	-1 212
Rörelseresultat	-11 993	723	-12 716	-3 986	368	-4 354
Resultat före skatt	-11 778	723	-12 501	-3 748	368	-4 116
Periodens resultat	-11 778	723	-12 501	-3 748	368	-4 116
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,88	0,05	-0,93	-0,27	0,03	-0,30
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,88	0,05	-0,93	-0,27	0,03	-0,30
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	13 460 460	-	13 406 460	13 706 460	-	13 706 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	13 861 051	-	13 861 051	14 161 051	-	14 161 051

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2018	Efter omräkning kv 3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2018
Periodens resultat	-11 778	723	-12 501	-3 748	368	-4 116
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-11 778	723	-12 501	-3 748	368	-4 116

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning Helår 2018	Rättelse av fel	Före omräkning Helår 2018	Efter omräkning kv 4 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 4 2018
Forsknings- och utvecklingskostnader	-3 129	2 407	-5 536	-2 437	1 684	-4 121
Rörelseresultat	-20 810	2 407	-23 217	-8 817	1 684	-10 501
Resultat före skatt	-20 691	2 407	-23 098	-8 913	1 684	-10 597
Periodens resultat	-20 691	2 407	-23 098	-8 913	1 684	-10 597
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,52	0,18	-1,70	-0,63	0,12	-0,75
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,52	0,18	-1,70	-0,63	0,12	-0,75
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	13 593 172	-	13 593 172	14 078 743	-	14 078 743
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	14 055 472	-	14 055 472	14 563 921	-	14 563 921

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning Helår 2018	Rättelse av fel	Före omräkning Helår 2018	Efter omräkning kv 4 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 4 2018
Periodens resultat	-20 691	2 407	-23 098	-8 913	1 684	-10 597
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-20 691	2 407	-23 098	-8 913	1 684	-10 597

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Forsknings- och utvecklingskostnader	-461	750	-1 211
Rörelseresultat	-7 972	750	-8 722
Resultat före skatt	-7 792	750	-8 542
Periodens resultat	-7 792	750	-8 542

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Periodens resultat	-7 792	750	-8 542
Övrigt totalresultat	-	-	-
Periodens totalresultat	-7 792	750	-8 542

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 20189
Forsknings- och utvecklingskostnader	-797	2 443	-3 240	-336	1 693	-2 029
Rörelseresultat	-17 582	2 443	-20 025	-9 610	1 693	-11 303
Resultat före skatt	-17 141	2 443	-19 584	-9 349	1 693	-11 042
Periodens resultat	-17 141	2 443	-19 584	-9 349	1 693	-11 042

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2019
Periodens resultat	-17 141	2 443	-19 584	-9 349	1 693	-11 042
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-17 141	2 443	-19 584	-9 349	1 693	-11 042

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2019
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2 067	3 105	-5 172	-1 270	662	-1 932
Rörelseresultat	-27 628	3 105	-30 733	-10 046	662	-10 708
Resultat före skatt	-27 066	3 105	-30 171	-9 925	622	-10 587
Periodens resultat	-27 066	3 105	-30 171	-9 925	622	-10 587

Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2019
Periodens resultat	-27 066	3 105	-30 171	-9 925	622	-10 587
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-27 066	3 105	-30 171	-9 925	622	-10 587

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-01-01	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-01-01
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 594	414	2 180
Inventarier	281	-	281
Pågående nyanläggningar	-	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar	2 875	414	2 461
Summa anläggningstillgångar	43 181	414	42 767
SUMMA TILLGÅNGAR	160 523	414	160 109
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	169 253	-	169 253
Balanserade resultat	-53 885	414	-54 299
Periodens resultat	-13 817	-	-13 817
Summa fritt eget kapital	101 551	414	101 137
Summa eget kapital	154 769	414	154 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	160 523	414	160 109

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-03-31	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-03-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 800	428	2 372
Inventarier	320	-	320
Pågående nyanläggningar	-	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar	3 120	428	2 692
Summa anläggningstillgångar	50 953	428	50 525
SUMMA TILLGÅNGAR	241 923	428	241 496
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	251 266	-	251 266
Balanserade resultat	-74 019	414	-74 433
Periodens resultat	-1 583	14	-1 596
Summa fritt eget kapital	175 664	428	175 237
Summa eget kapital	237 853	428	237 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	241 923	428	241 496

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-06-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-06-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 604	-2 347	5 951
Inventarier	350	-	350
Pågående nyanläggningar	3 116	3 116	-
Summa materiella anläggningstillgångar	7 070	769	6 301
Summa anläggningstillgångar	61 495	769	60 726
SUMMA TILLGÅNGAR	235 394	769	234 625
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	250 725	-	250 725
Balanserade resultat	-82 008	414	-82 422
Periodens resultat	-8 029	355	-8 384
Summa fritt eget kapital	160 688	769	159 919
Summa eget kapital	229 563	769	228 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	235 394	769	234 625

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-09-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-09-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 410	-3 382	6 792
Inventarier	403	-	403
Pågående nyanläggningar	4 518	4 518	-
Summa materiella anläggningstillgångar	8 332	1 137	7 195
Summa anläggningstillgångar	72 104	1 137	70 967
SUMMA TILLGÅNGAR	232 159	1 137	231 022
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	250 725	-	250 725
Balanserade resultat	-90 145	414	-90 559
Periodens resultat	-11 778	723	-12 501
Summa fritt eget kapital	148 802	1 137	147 665
Summa eget kapital	227 118	1 137	225 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	232 159	1 137	231 022

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-12-31	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 447	-7 000	12 447
Inventarier	1 283	-	1 283
Pågående nyanläggningar	9 821	9 821	-
Summa materiella anläggningstillgångar	16 551	2 821	13 730
Summa anläggningstillgångar	88 495	2 821	85 674
SUMMA TILLGÅNGAR	315 306	2 821	312 485
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	336 991	-	336 991
Balanserade resultat	-99 665	414	-100 079
Periodens resultat	-20 691	2 407	-23 098
Summa fritt eget kapital	216 635	2 821	213 814
Summa eget kapital	304 537	2 821	301 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	315 306	2 821	312 485

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-03-31	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-03-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 928	-10 999	16 927
Inventarier	1 338	-	1 338
Pågående nyanläggningar	14 569	14 569	-
Summa materiella anläggningstillgångar	21 836	3 571	18 265
Summa anläggningstillgångar	103 518	3 571	99 947
SUMMA TILLGÅNGAR	302 631	3 571	299 060
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	336 991	-	336 991
Balanserade resultat	-130 105	2 821	-132 926
Periodens resultat	-7 792	750	-8 542
Summa fritt eget kapital	199 094	3 571	195 523
Summa eget kapital	296 745	3 571	293 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	302 631	3 571	299 060

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-06-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-06-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19 909	-7 414	27 323
Inventarier	1 405	-	1 405
Pågående nyanläggningar	12 678	12 678	-
Summa materiella anläggningstillgångar	33 991	5 263	28 728
Summa anläggningstillgångar	132 679	5 263	127 416
SUMMA TILLGÅNGAR	302 448	5 263	297 185
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	336 991	-	336 991
Balanserade resultat	-147 123	2 821	-149 944
Periodens resultat	-17 141	2 443	-19 584
Summa fritt eget kapital	172 726	5 263	167 463
Summa eget kapital	287 394	5 263	282 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	302 448	5 263	297 185

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-09-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-09-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19 154	-6 752	25 906
Inventarier	1 305	-	1 305
Pågående nyanläggningar	12 678	12 678	-
Summa materiella anläggningstillgångar	33 137	5 926	27 211
Summa anläggningstillgångar	154 595	5 926	148 669
SUMMA TILLGÅNGAR	292 828	5 926	286 902
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Fritt eget kapital			
Överkursfond	336 991	-	336 991
Balanserade resultat	-169 902	2 821	-172 723
Periodens resultat	-27 066	3 105	-30 171
Summa fritt eget kapital	140 023	5 926	134 097
Summa eget kapital	277 471	5 926	271 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	292 828	5 926	286 902

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2018
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-1 582	14	-1 596
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	253	-14	267
Erhållen ränta	-	-	-
Erlagd ränta	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 329	-	-1 329

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2018	Efter omräkning kv 2 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2018
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-8 006	355	-8 361	-6 424	341	-6 765
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	599	-355	954	346	-341	687
Erhållen ränta	-	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	-23	-	-23	-23	-	-23
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 430	-	-7 430	-6 101	-	-6 101

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2018	Efter omräkning kv 3 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2018
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-11 994	723	-12 717	-3 987	368	-4 355
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	934	-723	1 657	335	-368	703
Erhållen ränta	239	-	239	239	-	239
Erlagd ränta	-23	-	-23	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-10 844	-	-10 844	-3 413	-	-3 413

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning Helår 2018	Rättelse av fel	Före omräkning Helår 2018	Efter omräkning kv 4 2018	Rättelse av fel	Före omräkning kv 4 2018
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-20 810	2 407	-23 217	-8 817	1 684	-10 501
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	1 694	-2 407	4 101	760	-1 684	2 444
Erhållen ränta	150	-	150	-	-	-
Erlagd ränta	-31	-	-31	-96	-	-96
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-18 997	-	-18 997	-8 153	-	-8 153

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-7 972	750	-8 722
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	450	750	1 200
Erhållen ränta	222	-	222
Erlagd ränta	-42	-	-42
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 342	-	-7 342

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2019
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-17 582	2 443	-20 025	-9 610	1 693	-11 303
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	1 250	-2 443	3 693	800	-1 693	2 493
Erhållen ränta	257	-	257	35	-	35
Erlagd ränta	-45	-	-45	-3	-	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-16 120	-	-16 120	-8 778	-	-8 778

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2019
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-27 628	3 105	-30 733	-10 046	662	-10 708
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	2 491	-3 105	5 596	1 241	-662	1 903
Erhållen ränta	257	-	257	-	-	-
Erlagd ränta	-45	-	-45	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-24 925	-	-24 925	-8 805	-	-8 805

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Forsknings- och utvecklingskostnader	-543	750	-1 293
Rörelseresultat	-7 865	750	-8 615
Resultat före skatt	-7 753	750	-8 503
Periodens resultat	-7 753	750	-8 503
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,51	0,05	-0,56
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,51	0,05	-0,56
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	15 076 460	-	15 076 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	15 531 051	-	15 531 051

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Periodens resultat	-7 753	750	-8 503
Övrigt totalresultat	-	-	-
Periodens totalresultat	-7 753	750	-8 503

Koncernens resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2019
Forsknings- och utvecklingskostnader	-811	2 443	-3 254	-268	1 693	-1 961
Rörelseresultat	-17 553	2 443	-19 996	-9 688	1 693	-11 381
Resultat före skatt	-17 112	2 443	-19 555	-9 359	1 693	-11 052
Periodens resultat	-17 112	2 443	-19 555	-9 359	1 693	-11 052
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,14	0,16	-1,30	-0,62	0,11	-0,73
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,14	0,16	-1,30	-0,62	0,11	-0,73
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	15 076 460	-	15 076 460	15 076 460	-	15 076 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	15 531 051	-	15 531 051	15 531 051	-	15 531 051

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2019
Periodens resultat	-17 112	2 443	-19 555	-9 359	1 693	-11 052
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-17 112	2 443	-19 555	-9 359	1 693	-11 052

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens resultaträkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 20198
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2 101	3 105	-5 206	-1 290	662	-1 952
Rörelseresultat	-27 595	3 105	-30 700	-10 042	662	-10 704
Resultat före skatt	-27 033	3 105	-30 138	-9 921	662	-10 583
Periodens resultat	-27 033	3 105	-30 138	-9 921	662	-10 583
Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,79	0,21	-2,00	-0,62	0,04	-0,70
Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,79	0,21	-2,00	-0,62	0,04	-0,70
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	15 076 460	-	15 076 460	15 076 460	-	15 076 460
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	15 531 051	-	15 531 051	15 531 051	-	15 531 051

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2019
Periodens resultat	-27 033	3 105	-30 138	-9 921	662	-10 583
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-27 033	3 105	-30 138	-9 921	662	-10 583

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2018-12-31	Rättelse av fel	Före omräkning 2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 447	-7 000	12 447
Nyttjanderättstillgångar	-	-	-
Inventarier	1 283	-	1 283
Pågående nyanläggningar	9 821	9 821	-
Summa materiella anläggningstillgångar	16 551	2 821	13 730
Summa anläggningstillgångar	88 445	2 821	85 624
SUMMA TILLGÅNGAR	315 306	2 821	312 485
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 076	-	15 076
Övrigt tillskjutet kapital	336 991	-	336 991
Reserver	976	-	976
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-48 506	2 821	-51 327
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	304 537	2 821	301 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	315 306	2 821	312 485

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-03-31	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-03-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 928	-10 999	16 927
Nyttjanderättstillgångar	8 316	-	8 316
Inventarier	1 338	-	1 338
Pågående nyanläggningar	14 569	14 569	-
Summa materiella anläggningstillgångar	30 152	3 571	26 581
Summa anläggningstillgångar	111 784	3 571	108 213
SUMMA TILLGÅNGAR	310 947	3 571	307 376
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 076	-	15 076
Övrigt tillskjutet kapital	336 991	-	336 991
Reserver	976	-	976
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-56 259	3 571	-59 830
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	296 784	3 571	293 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	310 947	3 571	307 376

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-06-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-06-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19 909	-7 414	27 323
Nyttjanderättstillgångar	7 762	-	7 762
Inventarier	1 405	-	1 405
Pågående nyanläggningar	12 678	12 678	-
Summa materiella anläggningstillgångar	41 753	5 263	36 490
Summa anläggningstillgångar	140 458	5 263	135 195
SUMMA TILLGÅNGAR	307 755	5 263	302 492
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 076	-	15 076
Övrigt tillskjutet kapital	336 991	-	336 991
Reserver	976	-	976
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-65 619	5 263	-70 882
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	287 424	5 263	282 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	307 755	5 263	302 492

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	Efter omräkning 2019-09-30	Rättelse av fel	Före omräkning 2019-09-30
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19 154	-6 752	25 906
Nyttjanderättstillgångar	7 297	-	7 297
Inventarier	1 305	-	1 305
Pågående nyanläggningar	12 678	12 678	-
Summa materiella anläggningstillgångar	40 434	5 926	34 508
Summa anläggningstillgångar	161 931	5 926	156 005
SUMMA TILLGÅNGAR	298 164	5 926	292 238
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 076	-	15 076
Övrigt tillskjutet kapital	336 991	-	336 991
Reserver	976	-	976
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-75 539	5 926	-81 465
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	277 504	5 926	271 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	298 164	5 926	292 238

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1 2019
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-7 865	750	-8 615
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	833	-820	1 653
Under året upplöst förutbetalad leasingkostnad	-473	-473	-
Erhållen ränta	222	-	222
Erlagd ränta	-42	68	-110
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 325	-475	-6 850
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 926	-475	-12 451
Investeringsverksamheten			
Balanserade utvecklingsutgifter	-9 749	8 769	-18 518
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15 473	8 769	-24 242
Finansieringsverksamheten			
Leasingskuld	-	-8 769	8 769
Amortering av leasingskuld	-17	475	-492
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-17	-8 294	-8 277

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–2 2019	Efter omräkning kv 2 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 2 2019
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-17 553	2 443	-19 996	-9 688	1 693	-11 381
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	1 959	-2 199	4 158	1 126	-1 379	2 505
Under året upplöst förutbetalad leasingkostnad	-946	-1 112	166	-473	-619	146
Erhållen ränta	257	-	257	35	-	35
Erlagd ränta	-45	-	-45	-3	-68	65
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-16 328	-868	-15 460	-9 003	-373	-8 630
Förändringar av rörelsekapital						
Förändring av rörelsefordringar	-1 901	869	-2 770	-1 183	374	-1 557
Förändring av rörelseskulder	4 284	-1	4 285	9 167	-1	9 168
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-13 945	-	-13 945	-1 019	-	-1 019

Bilaga 1 Rättelse, fortsättning

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Efter omräkning kv 1–3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 1–3 2019	Efter omräkning kv 3 2019	Rättelse av fel	Före omräkning kv 3 2019
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-27 595	3 105	-30 700	-10 042	662	-10 704
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Avskrivningar	3 204	-3 096	6 300	1 245	-897	2 142
Under året upplöst förutbetalad leasingkostnad	-1 419	-1 585	166	-473	-473	-
Erhållen ränta	257	-	257	-	-	-
Erlagd ränta	-45	63	-108	-	63	-63
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-25 598	-1 513	-24 085	-9 270	-645	-8 625
Förändringar av rörelsekapital						
Förändring av rörelsefordringar	-1 682	1 513	-3 195	220	645	-425
Förändring av rörelseskulder	4 588	-	4 588	303	-	303
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-22 692	-	-22 692	-8 747	-	-8 747

Adresser

Xspray Pharma AB

Råsundavägen 12
169 67 Solna
info@xspray.com
www.xspraypharma.com

Certified Adviser

Redeye AB
+46 (0)8 121 576 90
certifiedadviser@redeye.se
www.redeye.se